20.02.2020 г.

Муниципа_пьное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти кЛицей Jф 60D

(МБУ кЛицей J\Ъ60>)

прикАз

г.Тольятти

о зачисленпи

JЁ l4y

На основании заJIвлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Зачислить в 1 класс МБУ кЛицей J\Ъ 60> на 202012021 учебный год след},юших
учащихся:

J\Ъ п/п

Номер Внешний
идентификатор

1

з6440lсз12002201405

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Мироненко Е.С.